2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 мая 2025 г.	01-1464-а
от __________________________ № _________

	Об ограничении дорожного движения с 9 часов 00 минут 28 мая 2025 года по 23 часов 59 минут 15 июня 2025 года по адресу: город Тихвин, улица Делегатская от дома 15 до дома 53

	[bookmark: _GoBack]21,0400 ДО

На период производства работ по ремонту тепловых сетей с 9 часов 00 минут 28 мая 2025 года по 23 часов 59 минут 15 июня 2025 года по адресу: город Тихвин, улица Делегатская от дома 15 до дома 53, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», на основании предоставленной Обществом с ограниченной ответственностью «СМУ-7» схемой организации дорожного движения, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить движение транспортных средств на период производства работ по ремонту тепловых сетей с 9 часов 00 минут 28 мая 2025 года по 23 часов 59 минут 15 июня 2025 года по адресу: город Тихвин, улица Делегатская от дома 15 до дома 53.
1. Обществу с ограниченной ответственностью «СМУ-7» на период производства работ по ремонту тепловых сетей с 9 часов 00 минут 28 мая 2025 года по 23 часов 59 минут 15 июня 2025 года по адресу: город Тихвин, ул. Делегатская от дома 15 до дома 53:
0. Организовать дорожное движение с учётом временного ограничения движения транспортных средств;
0. Оборудовать место производства работ техническими средствами организации дорожного движения согласно схеме производства работ;
0. Обеспечить безопасный проход пешеходов через зону работ к жилым зданиям, предприятиям и другим действующим объектам;
0. Исключить загрязнение проезжей части отработанным грунтом или строительным мусором путём выноса за пределы строительной площадки колёсами техники и автотранспорта, задействованных в производстве работ;
0. Обеспечить по окончании работ безопасное передвижение транспортных средств и пешеходов.
1. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тихвинскому району Ленинградской области организовать контроль за соблюдением режима временного ограничения движения транспортных средств.
1. Обнародовать постановление путём размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
1. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета
жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации							     А.В. Брицун

Захаров Роман Николаевич,
77-020
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации-председатель комитета
жилищно-коммунального хозяйства

	Корцов А.М.

	Заведующий отделом по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Захаров Р.Н.

	Заведующий юридическим отделом

	Павличенко И.С.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
	Дело
	- 1 экз.

	Заместителю главы администрации - председателю комитета
жилищно-коммунального хозяйства
	- 1 экз.

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	- 1 экз.

	Заместителю главы администрации по безопасности
	- 1 экз.

	ЕДДС (каб.10)
	- 1 экз.

	Пресс-служба
	- 1 экз.

	ОМВД России по Тихвинскому району Ленинградской области
	- 1 экз.

	28 ПСО ФПС ГПС главное управление МЧС России по Ленинградской области
	- 1 экз.

	ГБУЗ ЛО «Тихвинская межрайонная больница им. А.Ф. Калмыкова»
	- 1 экз.

	АО «Газпром газораспределение Ленинградской области»
	- 1 экз.

	ООО «Петербургтеплоэнерго»
	- 1 экз.

	ООО «СМУ-7»
	- 1 экз.

	ИТОГО:
	12